
 

 

Philips Flip&Juice™ 
Blender
Didelio greičio maišytuvas 
su sulčiaspaudės moduliu

„Flip&Juice™“ technologija
„ProBlend Ultra“ technologija
2 litrų ąsotis
Greitai pasirenkamos programos

HR3770/00

M
Sk

Na
sis
svi
aišykite, apverskite ir spauskite sultis
aidrios sultys su minkštimu naudojantis „Flip&Juice™“ technologija

ujasis „Philips Flip & Juice™“ maišytuvas su naujovišku indo dizainu ir integruota filtrų 
tema išspaudžia skaidrias sultis su minkštimu bei šilkinius kokteilius ir traškų riešutų 
estą. Pasirūpinkite savo šeima suteikdami jiems išskirtinę tekstūrų įvairovę.

Išskirtinė kokybė
• „ProBlend Ultra“ technologija

Didelė įvairovė
• Skaidrios sultys su minkštimu naudojantis „Flip&Juice™“ technologija

Išskirtinė kokybė
• „ProBlend Ultra“ variklis užtikrina optimalų ingredientų srautą
• „ProBlend Ultra“ indas nukreipia ingredientus atgal į srautą
• „ProBlend Ultra“ ašmenys suformuoti optimaliai tekstūrai

Lengva nuo pradžios iki galo
• Nuimamos dalys

Lengva nuo pradžios iki galo
• Greitas programų pasirinkimas jūsų patogumui
• Greito valymo funkcija, kad valymas nekeltų rūpesčių
• Indaplovėje plaunamos nuimamos dalys



 „Flip&Juice™“ technologija

Naujasis „Philips Flip&Juice Blender“ yra mūsų 
pirmasis didelės spartos maišytuvas su sulčių 
spaudimo moduliu. Dėl naujoviško indo dizaino 
ir integruoto filtro pasigaminsite gėrimą, kurio 
tekstūra pritaikyta jūsų šeimos poreikiams. 
Nuo tobulai šilkinių kokteilių iki skaidrių ar 
minkštų sulčių – mūsų pažangiausias maišytuvas 
suteiks jums plačią įvairovę. Sujungia maišymą 
ir sulčių spaudimą viename, todėl sutaupoma 
vietos jūsų virtuvėje.

„ProBlend Ultra“ technologija

„ProBlend Ultra“ technologija sujungia 3 
funkcijas, sukurtas taip, kad puikiai veiktų kartu, 
o jūs kiekvieną kartą galėtumėte gaminti savo 
mėgstamus įvairaus skonio ir tekstūros 
patiekalus.

„ProBlend Ultra“ ąsotis

„ProBlend“ ąsotis sukurtas su unikaliais 
kraštais, kad ingredientai būtų nuolat 

nukreipiami atgal į maišymo srautą ir būtų 
užtikrintas optimalus rezultatas.

„ProBlend Ultra“ variklis

„ProBlend Ultra“ technologija sujungia 3 
individualiai sukurtas funkcijas, kurios puikiai 
veiktų kartu, kad skonis ir tekstūra būtų kuo 
įvairesnė ir kaskart atitiktų jūsų poreikius. 1500 
W galios „ProBlend Ultra“ variklis skatina 
maišymo srautą ir tolygiai cirkuliuoja visus 
ingredientus.

„ProBlend Ultra“ ašmenys

„ProBlend Ultra“ ašmenys yra unikalaus 
dizaino: dantyti ašmenys susmulkina kietus 
ingredientus į mažesnius gabalėlius, o aštrūs 
ašmenys juos supjausto iki smulkiausios 
tekstūros.

Greitai pasirenkamos programos

Greito pasirinkimo programos skaitmeniniame 
ekrane rodomos su laiko ir greičio nustatymu, 
kad jūsų mėgstamiausi receptai būtų po ranka. 
Greito pasirinkimo programos: skaidrių sulčių, 
sulčių su minkštimu, glotnučio, riešutų sviesto, 
deserto, sriubos, padažo gaminimas, taip pat 
ledo smulkinimo ir valymo funkcijos.

Greito valymo funkcija

Įpilkite nedidelį kiekį vandens ir indų plovimo 
priemonės, įjunkite valymo funkciją ir 
mėgaukitės vos 2 min. trunkančiu valymu. 
Valymo funkcija pašalina net tokias sunkiai 
nuvalomas liekanas, kaip tešlos ir riešutų 
sviesto likučius.

Indaplovėje plaunamos dalys

Visas nuimamas dalis galima plauti indaplovėje. 
„ProBlend Ultra“ ašmenys specialiai sukurtos 
taip, kad maisto dalelės po jomis neužsilaikytų 
ir būtų lengviau valyti.
HR3770/00

Ypatybės
Didelio greičio maišytuvas su sulčiaspaudės moduliu
„Flip&Juice™“ technologija „ProBlend Ultra“ technologija, 2 litrų ąsotis, Greitai pasirenkamos programos



Išleidimo data 2024-02-18

Versija: 11.9.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kilmės šalis
• Pagaminta: Kinijoje

Projektinės specifikacijos
• Tvirti ašmenys: Nerūdijantis plienas
• Tvirtas maišytuvo ąsotis: Tritan

Priedai
• Įtraukta: Mentelės, Matavimo puodelis

Techniniai duomenys
• Maitinimas: 1500 W
• Maitinimo laido ilgis: 1,0 m m
• Įtampa: 220–240 V
• Efektyvi ąsočio talpa: 1.8 l
• Dažnis: 50/60 Hz
• Ąsočio maks. talpa: 2 l
• Sąsaja: Skaitmeninis

Konstrukcija
• Spalva: Juoda ir vario

Bendrosios specifikacijos
• Laido laikymas
• Neslystančios kojelės
• Greičio nustatymas: 12
• Produkto savybės: „Flip“ ir „Juice“ technologija, 

„ProBlend Ultra“ technologija, „ProBlend Ultra“ 
ąsotis, „ProBlend Ultra“ variklis, „ProBlend Ultra“ 
ašmenys, Programėlė „HomeID“, Greitai 
pasirenkamos programos, Greito valymo funkcija, 
Indaplovėje plaunamos dalys, 2 l talpa, Pastovumas

• Iš anksto nustatytos programos: 8

Apdaila
• Pagrindinio korpuso medžiaga: Metalas

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Pastovumas
• Pakuotė: >90 % perdirbamos medžiagos
• Vartotojo vadovas:                   > 98 % perdirbto 

popieriaus
•

HR3770/00

Specifikacijos
Didelio greičio maišytuvas su sulčiaspaudės moduliu
„Flip&Juice™“ technologija „ProBlend Ultra“ technologija, 2 litrų ąsotis, Greitai pasirenkamos programos

http://www.philips.com

